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Agenda

1. Regler och upplagg for SCTS cupen 2022, Niklas
2. Intressekoll for regionala cuper

3. SRS Flerskrov — Uppdatering och nyheter, Gabriel
4. Kappseglingar2022, JohanH

1. Forsommar
2. Sensommar




SCTS cup 2022




SCTS Masterskapet 2022

* Inga andringar av reglerna planerade 2022
* styrelsen att faststalla reglerna for 2022 pa nasta styrelsemote, 10/2

* Deltagare;
* Flerskrovsbatar tillhérande SCTS-medlemmar, och batarnas dgare
* En bat kan seglas av flera olika skeppare

* Kappseglingar som raknas
 tavlingar och resultat som kommit till SCTS kannedom raknas
* Endast Oppna tavlingar som i forvag ar sanktionerade av SSF eller SCTS raknas
* SRS, minst 2 startande flerskrovsbatar



SCTS Masterskapet 2022 — bild 2

* Berakningar av placeringar och poang
e Bat som startar 1 poang plus 1 poang for varje besegrad
* Flera deltavlingar (Gullvian) total resultat
e Kravs, av SCTS godkant respittal
e Det kan bara finnas en totalvinnare av SCTS Masterskapet

* Regeltolkning

e SCTS styrelse ar slutgiltigt beslutande vid eventuella tolkningstvister
e Reglerna for SCTS cupen gallande 2022 finner ni pa hemsidan, www.scts.se



Regional cup




Regionala SCTS cuper

* Fragan har kommit upp om att kora regionala cuper dar intresse finns

* Nagot intresse av dagens motesdeltagare?

* Om ovan
* Vilka regioner?
* Lokal arbetsgrupp?



SRS Flerskrov







Kappseglingar
2022




Kappseglingar 2022 - térsommar

Lidingd Runt

Varracet TBK

Orno Runt

Oppet hav

Gullviverallyt

Varmdo Multi Edge
Kolfiberrodret

Midsummer Solo Challenge
Gotland runt

Pantaenius Bohusracet 2021

14/5
14/5
21/5
20-21/5
26-29/5
10-12/6
17-18/6
16-19/6
30/6-6/7
30/6-6/7

Natt fre-lor. Traff [or kvall
Shorthand

Solo

Shorthand



Kappseglingar 2022 - sensommar

Bornholm Runt 29-30/7

Robline Solo challenge 13/8 Solo
Ingmarso race TBK 20-21/8 2 delseglingar
Tjorn runt 20/8

Nordics yacht open 10/9 Shorthand
Granprix 17/9

Varmdo Multi Raid 24/9

Kalo hostkapp 24-25/9 2 delseglingar



